
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2173
    868
    867

Velké Hamry Jablonec nad Nisou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HAMROVÁCI 2010
 1.     David Patrman                                52        2.           450
 2.     Klára Pospíšilová                            59        1.           436
 3.     David Lejsek                                 28        6.           399
 4.     Tomáš Pelc                                   53        3.           372
 5.     Jaroslav Najman                              63        4.           363
 6.     Zdeněk Nauč                                  54        5.           337
 7.     Petr Legindi                                 38        7.           351
 8.     Vladimír Prousek                             29        8.           355

Volební strana č. 2 - Energie pro Hamry
 1.     Josef Pala                                   77        3.           114

Volební strana č. 3 - „Hasiči 22 s podporou STAN“
 1.     Milan Třešňák                                52        5.           126

Volební strana č. 4 - Právo Respekt Odbornost
 1.     Zdeněk Vedral                                51        4.           315
 2.     Martin Doleček                               38        5.           276
 3.     Marcel Morávek                               28        9.           267
 4.     Jan Šefr                                     74        1.           262
 5.     Petr Taranda                                 51        2.           256

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HAMROVÁCI 2010
 1.     Jan Polman                                   50        9.           325
 2.     Martina Čejchanová Balatková                 35       10.           322
 3.     Adam Hnyk                                    39       11.           343
 4.     Irena Legindi                                35       12.           312
 5.     Michal Málek                                 33       13.           348
 6.     Marie Voldřichová                            46       14.           291
 7.     Miloš Kouřil                                 69       15.           288

Volební strana č. 2 - Energie pro Hamry
 1.     Jana Habová                                  56        4.           112

563838 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Libor Lubas                                  56        5.            95
 3.     Petr Štrojsa                                 64        2.            91
 4.     Pavel Navrátil                               42        1.            90
 5.     Petra Urbanová                               33        6.            74
 6.     Jan Prokš                                    32        7.            76
 7.     Zdenka Mucsková                              55        8.            66
 8.     Ivana Kolaříková                             54        9.            78
 9.     Vladimír Havel                               76       10.            76
10.     Lukáš Urban                                  36       11.            74
11.     Josef Marhevský                              61       12.            66
12.     Aneta Koucká                                 35       13.            81
13.     Renata Štefanová                             48       14.            67
14.     Pavel Lošťák                                 43       15.            65

Volební strana č. 3 - „Hasiči 22 s podporou STAN“
 1.     Tomáš Průcha                                 51        2.           121
 2.     Radek Fiala                                  26        3.            94
 3.     Jiří Černý                                   42       10.            91
 4.     Hana Vedralová                               50       15.            90
 5.     Zdeněk Nauč                                  29        1.            77
 6.     Jan Šíma                                     51        4.            52
 7.     Michal Slavík                                28        6.            46
 8.     Jiří Šimůnek                                 22        7.            51
 9.     Marie Bistulová                              41        8.            34
10.     Ondřej Balý                                  26        9.            46
11.     Lukáš Möller                                 22       11.            41
12.     Radka Dohelská                               45       12.            36
13.     Miroslav Mikeš                               55       13.            29
14.     Vojtěch Nosek                                22       14.            33

Volební strana č. 4 - Právo Respekt Odbornost
 1.     Monika Žajdlíková                            48        3.           229
 2.     Petr Vilda                                   40        6.           246
 3.     Milena Polmanová                             50        7.           225
 4.     Dana Patrmanová                              60        8.           241
 5.     Ladislav Kozlovský                           47       10.           221
 6.     Roman Nizankievič                            53       11.           200
 7.     Nikola Vedralová                             23       12.           220
 8.     Pavlína Dolečková                            37       13.           226
 9.     Iva Dolečková                                38       14.           215
10.     Aleš Kopáňko                                 23       15.           183

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HAMROVÁCI 2010
Počet hlasů pro stranu:   5292, hranice:      387,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Klára Pospíšilová                                436
              2.    David Patrman                                    450
              3.    Tomáš Pelc                                       372
              4.    Jaroslav Najman                                  363
              5.    Zdeněk Nauč                                      337
              6.    David Lejsek                                     399
              7.    Petr Legindi                                     351
              8.    Vladimír Prousek                                 355

563838 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jan Polman                                       325
             10.    Martina Čejchanová Balatková                     322
             11.    Adam Hnyk                                        343
             12.    Irena Legindi                                    312
             13.    Michal Málek                                     348
             14.    Marie Voldřichová                                291
             15.    Miloš Kouřil                                     288

Volební strana č. 2 - Energie pro Hamry
Počet hlasů pro stranu:   1225, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Navrátil                                    90
              2.    Petr Štrojsa                                      91
              3.    Josef Pala                                       114
              4.    Jana Habová                                      112
              5.    Libor Lubas                                       95
              6.    Petra Urbanová                                    74
              7.    Jan Prokš                                         76
              8.    Zdenka Mucsková                                   66
              9.    Ivana Kolaříková                                  78
             10.    Vladimír Havel                                    76
             11.    Lukáš Urban                                       74
             12.    Josef Marhevský                                   66
             13.    Aneta Koucká                                      81
             14.    Renata Štefanová                                  67
             15.    Pavel Lošťák                                      65

Volební strana č. 3 - „Hasiči 22 s podporou STAN“
Počet hlasů pro stranu:    967, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Nauč                                       77
              2.    Tomáš Průcha                                     121
              3.    Radek Fiala                                       94
              4.    Jan Šíma                                          52
              5.    Milan Třešňák                                    126
              6.    Michal Slavík                                     46
              7.    Jiří Šimůnek                                      51
              8.    Marie Bistulová                                   34
              9.    Ondřej Balý                                       46
             10.    Jiří Černý                                        91
             11.    Lukáš Möller                                      41
             12.    Radka Dohelská                                    36
             13.    Miroslav Mikeš                                    29
             14.    Vojtěch Nosek                                     33
             15.    Hana Vedralová                                    90

Volební strana č. 4 - Právo Respekt Odbornost
Počet hlasů pro stranu:   3582, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šefr                                         262
              2.    Petr Taranda                                     256
              3.    Monika Žajdlíková                                229
              4.    Zdeněk Vedral                                    315

563838 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Martin Doleček                                   276
              6.    Petr Vilda                                       246
              7.    Milena Polmanová                                 225
              8.    Dana Patrmanová                                  241
              9.    Marcel Morávek                                   267
             10.    Ladislav Kozlovský                               221
             11.    Roman Nizankievič                                200
             12.    Nikola Vedralová                                 220
             13.    Pavlína Dolečková                                226
             14.    Iva Dolečková                                    215
             15.    Aleš Kopáňko                                     183

........................................16:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Romana Nováková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Markéta Nešporová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563838 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Hamry Jablonec nad Nisou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11066               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HAMROVÁCI 2010                     5292   15      11066,00           47,82
č. 2 - Energie pro Hamry                  1225   15      11066,00           11,06
č. 3 - „Hasiči 22 s podporou STAN“         967   15      11066,00            8,73
č. 4 - Právo Respekt Odbornost            3582   15      11066,00           32,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HAMROVÁCI 2010
      Energie pro Hamry
      „Hasiči 22 s podporou STAN“
      Právo Respekt Odbornost

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5292,00     1 - HAMROVÁCI 2010                
   2.            3582,00     4 - Právo Respekt Odbornost       
   3.            2646,00     1 - HAMROVÁCI 2010                
   4.            1791,00     4 - Právo Respekt Odbornost       
   5.            1764,00     1 - HAMROVÁCI 2010                
   6.            1323,00     1 - HAMROVÁCI 2010                
   7.            1225,00     2 - Energie pro Hamry             
   8.            1194,00     4 - Právo Respekt Odbornost       
   9.            1058,40     1 - HAMROVÁCI 2010                
  10.             967,00     3 - „Hasiči 22 s podporou STAN“   
  11.             895,50     4 - Právo Respekt Odbornost       
  12.             882,00     1 - HAMROVÁCI 2010                
  13.             756,00     1 - HAMROVÁCI 2010                
  14.             716,40     4 - Právo Respekt Odbornost       
  15.             661,50     1 - HAMROVÁCI 2010                

Volební strana                       Mandáty

 1 - HAMROVÁCI 2010                     8
 2 - Energie pro Hamry                  1
 3 - „Hasiči 22 s podporou STAN“        1
 4 - Právo Respekt Odbornost            5

563838 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Romana Nováková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Markéta Nešporová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563838 - str. č. 6


